

Dobrzyń nad Wisłą, dnia 20.08.2024 r.

IR.ZP.EM.271.7.24

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW z dnia 20.08.2024 r.
do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji (na podst. art. 275 pkt 1 Pzp) dla zadania pn.
Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Dobrzyń nad Wisłą
poprzez wymianę opraw
w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęło następujące zapytanie do SWZ:

Treść pytania 1

Czy Zamawiający wymaga załączenia obliczeń oświetleniowych do składanej oferty?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga załączenia obliczeń oświetleniowych do składanej oferty, natomiast po wykonaniu zadania Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia pełnej dokumentacji powykonawczej (określonej w SWZ).

Treść pytania 2

Prośba o wskazanie przez Zamawiającego prawidłowego zapisu dotyczącego regulacji oprawy, gdyż są dwa sprzeczne zapisy (zapewne wynikające z omyłki pisarskiej) co do regulacji kąta oprawy tzn. w audycie wykonanym przez ENERGA jest zapis: oprawa musi posiadać możliwość montażu na wysięgniku lub bezpośrednio na słupie z regulacją pochylenia od -150 do +150, a w OPZ jest zapis: oprawa musi posiadać możliwość montażu na wysięgniku lub bezpośrednio na słupie z regulacją pochylenia od -150 do +150. Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż powyższa rozbieżność wynika z omyłki pisarskiej. Oprawa musi posiadać możliwość montażu na wysięgniku lub bezpośrednio na słupie z regulacją pochylenia od -15° do +15°.

Burmistrz Miasta i Gminy
Dobrzyń nad Wisłą
/-/ Piotr Wiśniewski